AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 02/2022
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO 76/2021
PROTOCOLO 1739/2021
OBJETO : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR EM FORMA DE KIT

LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE, Prefeita Municipal no uso de suas atribuições legais

que a Lei lhe confere TORNA PÚBLICO a todos os interessados a REVOGAÇÃO do certame

licitatório em epígrafe.

Publicado:

 www.impresaoficial.com.br

www.quadra.sp.gov.br

www.facebook.com/prefeituraquadrasp/

https://twitter.com/Pref_Quadra_SP

www.linkedin.com/in/edemilson-lobo-5009751b2

Quadra,  25 de Fevereiro de 2.022

LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE
Prefeita Municipal

http://www.impresaoficial.com.br/
http://www.quadra.sp.gov.br/
http://www.facebook.com/prefeituraquadrasp/
https://twitter.com/Pref_Quadra_SP
http://www.linkedin.com/in/edemilson-lobo-5009751b2

		2022-02-25T10:57:30-0300
	LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE